Sommaire du produit
Centre de distribution
de type CH avec
neutre enfichable
Pour une installation plus rapide
Centre de distribution CH
Sélection des produits
Eaton Corporation  1-800-268-3578  www.eatoncanada.ca

Courant
nominal
disj. princ.
Numéro au catalogue Nbre
max.
pôles
19 mm
Type
couvercle
Type disjonc-
teur principal
Dimensions Calibre des fils
du disjoncteur
principal Cu/Al
H L P
100 100 CHM24PN100 24 Affl./Surface CSH 35 kA p.c. 29-1/8” (739,8 mm) 14-3/16” (360,4 mm) 3-11/16” (93,7 mm) nº 2 - 300 kcmil
100 100 CHM32PN100 32 Affl./Surface CSH 35 kA p.c. 34-1/8” (866,8 mm) 14-3/16” (360,4 mm) 3-11/16” (93,7 mm) nº 2 - 300 kcmil
200 200 CHM32PN200 32 Affl./Surface CSH 35 kA p.c. 34-1/8” (866,8 mm) 14-3/16” (360,4 mm) 3-11/16” (93,7 mm) nº 2 - 300 kcmil
200 200 CHM42PN200 42 Affl./Surface CSH 35 kA p.c. 37” (939,8 mm) 14-3/16” (360,4 mm) 3-11/16” (93,7 mm) nº 2 - 300 kcmil
200 200 CHM60PN200L 60 Affl./Surface CSH 35 kA p.c. 39” (990,6mm) 14-3/16” (360,4mm) 3-11/16” (93,7 mm) nº 2 - 300 kcmil
Centres de distribution CH avec cosse principale seulement et neutre enfichable
Courant
nominal
maximal
(ampère)
Numéro de catalogue Nbre
max.
pôles
19 mm
Type
couvercle
Dimensions Calibre des fils de
la cosse principale
Cu/A
H L P
125 CHNL24PN125 24 Afflleurant/Surface 29-1/8” (739,8 mm) 14-3/16” (360,4 mm) 3-11/16” (93,7 mm) nº 2 - 300 kcmil
125 CHNL32PN125 32 Afflleurant/Surface 34-1/8” (866,8 mm) 14-3/16” (360,4 mm) 3-11/16” (93,7 mm) nº 2 - 300 kcmil
225 CHNL32PN225 32 Afflleurant/Surface 34-1/8” (866,8 mm) 14-3/16” (360,4 mm) 3-11/16” (93,7 mm) nº 2 - 300 kcmil
225 CHNL42PN225 42 Afflleurant/Surface 37” (939,8 mm) 14-3/16” (360,4 mm) 3-11/16” (93,7 mm) nº 2 - 300 kcmil
 NEMA est une marque déposée et de service de la National Electrical Manufacturers’ Association
•  Encombrement de 19 mm pour économie d’espace
•  Garantie à vie limitée
•  Marquage servant à identifier les valeurs nominales